1

平成25年２月１日

各 位

会 社 名 中央電気工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 染谷 良

 （コード：5566、東証第2部）

問合せ先 総務部長 榊原 道治

 （TEL．03－3514－0511）

平成平成平成平成25252525 年年年年３３３３月期月期月期月期    通期業績予想の修正通期業績予想の修正通期業績予想の修正通期業績予想の修正及び及び及び及び配当予想の修正に関するお知らせ配当予想の修正に関するお知らせ配当予想の修正に関するお知らせ配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年 10月 31日に公表いたしました平成25年3月期（平成

24年４月１日～平成25年３月31日）の通期業績予想及び配当予想を下記の通り修正することとしましたの

で、お知らせいたします。

●通期業績予想の修正について

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 47,000 100 0 △500 △15.84

今回修正予想（Ｂ） 44,000 △800 △800 △1,000 △31.67

増 減 額（Ｂ－Ａ） △3,000 △900 △800 △500

増 減 率（ ％ ） △6.4 － － －

（参考）前期連結実績

（平成 24 年３月期）

54,204 3,300 3,204 1,769 56.04

２．修正の理由

機能材料事業の主要な原料であるレアアース価格の下落や磁石用合金の販売低迷等により、売上高及び利

益ともに減少となる予想であることから、平成25年3月期の通期連結業績予想を修正いたします。

※上記の予想は発表日現在のデータに基づき作成したものであり、様々な不確定要素を含んでおりますので、

実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。

2

●配当予想の修正について

１．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想   ５円００銭   １０円００銭

今 回 修 正 予 想   ０円００銭   ５円００銭

当 期 実 績 ５円００銭

前 期 実 績

（平成 24 年３月期）

５円００銭   ５円００銭   １０円００銭

２．修正の理由

配当につきましては、収益状況に見合った安定的な配当の継続を基本と考えております。

しかしながら、当期の業績につきましては、上記「通期業績予想の修正について」に記載の通り、大

幅な純損失を予想しておりますので、期末の配当につきましては見送りとし、既に実施いたしました中

間配当５円と合わせ、当期の年間配当金を５円とさせていただく予定であります。

以 上